Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным

программам - программам повышения квалификации в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам – программам повышения квалификации, реализуемым в Бизнес-школе

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород в 2023/2024 учебном году, согласно приложению.

Директор А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/180723-2 18.07.2023

21.01.2022 № 8.1.6.3-14/210122-2

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

от ______________№ ___________________

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам –

программам повышения квалификации в 2023/2024 учебном году

№ Наименование программы

Трудоемкость

Цена В зачет-

ных еди-

ницах

В часах

(в том числе ауди-

торных/ контакт-

ных часов работы с

преподавателем)

1.  Digital-стратегия: что нужно знать ру-

ководителю

0 24 академических

час. (в том числе 24

ауд. час)

32 000 руб.

2.  Маркетинговая аналитика 0 17 академических

час. (в том числе 17

асинхр.час. (ДОТ)

14 900 руб.

3.  Основы коучинга 1 34 академических

час. (в том числе 28

контактных час.)

24 000 руб.

4.  Правовые и психологические основы

предпринимательской деятельности

2 68 академических

час. (в том числе 46

контактных час.)

58 000 руб.

5.  Практические инструменты в психоло-

гическом консультировании

1 34 академических

час. (в том числе 24

контактных час.)

23 000 руб.

6.  Профессия SMM 0 40 академических

час. (в том числе 40

контактных час.)

47 900 руб.

7.  Технологии управления бизнес-коман-

дой

1 34 академических

час. (в том числе 26

контактных час.)

23 700 руб.

8.  Управление проектами 0 32 академических

час. (в том числе 32

контактных час.)

39 000 руб.

9.  Экономика в управлении продуктом 3 102 академических

час. (в том числе 41

контактных час.)

49 000 руб.